
aşkan Gordon McInally ve Sevgili Eşi
Heather İzmir seyahatinden sonra direkt
olarak Adana'ya uçak ile geldi. Adana
havaalanında DG Teoman Kaynar ve
Merve, GLDGA ve Bölge sekreteri

Orhan Uludağ ve eşi Zeynep ile Hatay deprem
bölgesi gezisi süresince aide olarak atanan
GDG. Emre Öztürk, Vakıf Kom. Bşk. GDG.
Canan Ersöz, Bölge Guv. Yrd. Serdar Kelah-
met, Bölge Guv. Yrd. Mesut Koca, Guv. Yrd.
Aycan Aktürk ve Adana Rotary Kulübü Başkanı
Özgür Yaycıoğlu ve eşi Rana bu karşılamaya
katıldılar.

Adana Havaalanında VIP salonunda karşı-
landı.

Adana Havaalanından, PRI. Gordon McInally
ve Heather, DG Teoman ve Merve Kaynar,
GDG. Emre Öztürk aynı araca binerek Adana
Hilton Otele geçtiler. Adana'ya geliş saati geç

olduğu için o akşama herhangi bir program ko-
yulmamıştır. Başkan Gordon McInally ‘de istira-
hat etmek istediğini ifade ederek ertesi gün
erken saatte kahvaltıda buluşmak üzere oda-
sına çekildi.

Daha önce yapılan planlama uyarınca An-
takya -İskenderun arası trafik sıkıntılı olduğun-
dan Sezgin başkanımızın da önerisiyle
Samandağ-Arsuz yolunu kullanılması düşü-
nüldü.

Misafirlerimizi Adana Hilton otelinde bir gece
ağırladıktan sonra ertesi gün Başkan oldukça
erken kalkmış ve kahvaltısını yapmıştı. Bu
arada Şafak Alpay direktörün yönlendirmesiyle
Rotary dergisi adına deprem ile ilgili haber ya-
pacak olan bir grup hareket öncesi bizimle bu-
luştular. Bu grup içinde 2420. Bölge GDG Suat
Baysan da vardı. Bu ekibi Emre Guvernör ile
birlikte Adıyaman ve Gaziantep'e götürecek-
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lerdi. Dolayısıyla Aidelik görevini Hatay ziyareti
sonrası Orhan Guvernör devralacaktı.

Araçlara binildi. Başkanın aracına Sevgili He-
ather’ı bilgilendirmek üzere Zeynep Uludağ’da
davet edildi. Böylece Adana kulüplerinin baş-
kanlarının ve üyelerinin de katılımı ile bir kon-
voy oluşturarak Hatay'a gitmek üzere saat
09:00 da hareket edildi. Bu konvoyla GLDG.
Kerem Muradi’nin liderliğindeki Mersin grubu ile
yolda buluşularak yola devam edildi.

24 Nisan sabah Hatay'a hareket edilmesi
sonrası seyahat süresince Emre Guvernör
bölge hakkında Gordon McInally’e bu bölgenin
tarihinin ne kadar önemli olduğunu Ahameniş
hükümdarı III. Darius ile Makedonya kralı Büyük
İskender arasındaki İssos savaşının burada
gerçekleştiği bilgilerini verirken depremle ilgili
Türk Rotary ’inin, Rotary vakfının ve uluslar-
arası dostlarımızın katkıları ve yapılanlar ve ya-
pılacaklar hakkında bilgilerini verdi. Emre
Guvernör bu gerekli aktarımları yaparken, Zey-
nep Uludağ’da Heather’a gerekli bilgilendirme-
leri yaptı.

Hatay ziyareti önce Antakya şehir merkezi,
Kurtuluş caddesi, Habibi Neccar Cami, Saray
Caddesi, Saint Pierre kilisesi olarak belirlendi.

Deprem bölgesi tüm kasvetiyle bizi karşıladı.
Diğer tarafta hava da inanılmaz bunaltıcıydı.
Başkan Gordon McInally ve Heather gördükleri
manzara karşısında çok etkilendiler. Ardından
Saint Pierre kilisesine gitmek üzere yola devam
ettik. Saint Pierre kilisesi ziyareti ve oradan An-
takya şehrine hakim olan panoraması ise özel-
likle misafirlerimizin gözlerinin yaşarmasına
neden olacak kadar etkiliydi.

Buradan yine Kurtuluş Caddesi ve yıkılan ta-
rihî yapılar görüldükten sonra saat 13:00 de Sa-
mandağ Mızraklı İlköğretim okuluna geçildi.
Orada Ankara Anıttepe Rotaract Kulübünün
"Balon Perileri" projesi ile yaklaşık 200 öğren-
ciye hediye ve yemek ikramı yapıldı. 2430.
Bölge Rotaract Temsilcisi Oktay Çelen ve Anıt-
tepe Rotaract Kulübü başkanı Cansu Ergür-
büz’ün hazır bulunduğu bu etkinlikte, çocukların
yemek sponsorluğunu Pasaport Pizza yaparak
öğrencilere kutu içerisinde pizza ve ayran dağı-
tımı Toros Rotary Kulübünün mobil mutfağından
yapılmıştır. Başkan Gordon McInally ve Heather
çocuklarla birlikte olup, onlara hediyelerini da-
ğıttılar. Burada hazır bulunan Antakya, Antakya
Defne ve İskenderun Rotary kulüpleri üyeleri ve
özellikle Antakya Defne Rotary Kulübü Başkanı
İlkay Çinçin’in, İskenderun Rotary Kulübü, DB
Sezgin Acıoğlu ve Dervişhan Dönmez projeye
çok güzel destek verdiler. Diğer taraftan GDB.
Demet Özal’ın çocuklarla yaptığı etkinlik görül-
meye değerdi…
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Bu etkinliğin ardından saat 15:30’de Saman-
dağ konteyner kente gitmek üzere yola çıkıldı.

Konteyner kentte ise Komite Başkanımız
Aylin Özkan tarafından başkana akıl sağlığı ile
ilgili bölgemizin yürüttüğü projeler, tespitler ve
sonuçları hakkında kısa bir bilgilendirme/sunum
yapıldı. Başkan don McInally ve Heather çok
önem verdikleri akıl sağlığı çalışmasını dikkat ve
ilgi ile incelediler.

Başkan Gordon McInally yapılan çalışmalar-
dan çok etkilenerek tüm Türk Rotary ‘ine teşek-
kür etti. Ve sözlerine “İşte Rotary bu. Muhteşem
şeyler yapmışsınız. Ve en önemlisi yapmaya
devam ediyorsunuz. Burayı terk etmemişsiniz.
Proje yapmaya devam ediyorsunuz. Lütfen bu-
rayı bırakmayın” dedi.

Konteyner kentin yanındaki Samandağ Ata-
türk ortaokulundan gelen iki öğretmen Başkan
Gordon McInally’e iki ricalarının olduğunu söyle-
diler. Başkan Gordon McInally onları dikkatle
dinledi. Bu isteklerden ilki Samandağ Atatürk or-
taokulu bahçesine bir spor alanı ve bir de bilgi-
sayar laboratuvarı yapılmasıydı. Başkan
Gordon McInally DG. Teoman Kaynar'a dönerek
“Sevgili Teoman bu projeleri de yapmanızı rica
ediyorum. Gerekirse ben de desteklerim” dedi.
Bunun üzerine hemen orada istenilen 20 adet
bilgisayar, Yazıcı ve laboratuvar için gerekli
diğer enstrümanlar telefon ile tedarik edilerek
konteyner kente yollanmak üzere Kargoya ver-
mesi için harekete geçildi. (2 gün içinde labora-
tuvar için gerekli malzemeler yerine ulaşmıştır.)
Dolayısıyla birinci proje tamamlanmış oldu.
Okulun diğer projesi “Spor alanı” projesi ise
hemen başlatılmış olup Koru Rotary Kulübü

Başkanı Hasan Kütükoğlu’nun liderliğinde
dönem bitmeden okula teslim edilecektir.

Başkan Gordon McInally’in akşam Ankara’ya
seyahati öncesi Volkan Ekmekçi Başkan (an-
takya defne başkanı RK) ve sevgili eşi İlke’nin
fabrikalarında pratik yöresel lezzet tatları, çay ve
soğuk meşrubatlar ile gerçekleştirdikleri akşam
üstü yemeği özellikle sevgili Heather tarafından
çok beğenildi.

Artık Hatay’dan ayrılma zamanı gelmişti. Bu
nedenle uzun süredir kapalı olan Hatay havaa-
lanına geçildi. Emre guvernör kendi programına
devam ederken, Başkan Gordon McInally ve
Heather ile birlikte DG Teoman Kaynar ve
Merve, GLDGA Orhan Uludağ ve Zeynep Anka-
ra’ya hareket ettiler.

Ankara’da kalabalık bir grup başkanı karşı-
ladı. Bu grupta yer alan Guv Yrd. Kemal Koranel
kendi özel aracını Başkan Gordon McInally ve
Heather ile ekibinin hizmetine verdi.

Bu özel araçla Wyndham Ankara otele ge-
çildi.

25 Nisan tarihinde yani ertesi gün, aynı ekip
Başkan Gordon McInally ve sevgili Heather’ı
otelden alarak Anıtkabir ziyareti için Anıtkabir’e
hareket etti. Anıtkabir’de kalabalık bir Rotaryen
topluluğu mevcuttu. Anıtkabir’de ATAMIZIN hu-
zuruna çıkarken Şanlıurfa Ceylanpınar Atatürk
İlkokulu öğrencileri ve öğretmenleri ile birlikte
gelecek olan Ceylanpınar ilçe Milli Eğitim Mü-
dürü ve ayrıca Gaziantep’ten ve Ankara Altın-
dağ’dan gelecek öğrencilerimiz ile birlikte olduk.
Bu öğrenciler İlk defa uçağa binerek, ilk defa
Anıtkabir'i ziyaret ettiler. Aynı gün Charter Töreni
yapılacak olan Eğitim Hayallerine İnananlar Ku-
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lübü ise kuruluşu ile birlikte ilk projesini hayata
geçirdiler. Başkan Funda Göğebakan “Kulübün
kuruluşu ile birlikte Anıtkabir ziyareti gibi etkinlik-
lerle çocukların hayallerini gerçekleştirmeyi
amaçlıyoruz. Özellikle Urfa'dan, Gaziantep'ten
gelen çocuklar ilk defa uçağa binerek ve ilk defa
Anıtkabir'i ziyaret ederek unutulmaz deneyimler
yaşayacaklar. Bu deneyimlerin, onların eğitim
yolculuklarında ilham kay-
nağı olmasını umuyoruz.”
şeklinde duygularını ifade
etti.

2430. Bölge Rotaryenleri
olarak 23 Nisan’ı yürekten
tüm çocuklarımız ile birlikte
25 Nisan’da; 50’ye yakın bu
öğrencilerin hayallerini ger-
çekleştirmiş olmanın huzuru
ve mutluluğu ile tekrar kutla-
dık.

Heyet Aslanlı yolun başın-
dan yürüyüşe geçti. Ardın-
dan tören alanında bizi
askerler karşıladı. İngilizce bilen rehber komu-
tan heyetimize eşlik etti. Başkan Gordon McI-
nally Atamızın Mozolesine çelenk koyup saygı
duruşu yapıldıktan sonra Tören faaliyetinin biti-
minde 10 kişilik ekiple birlikte anıtkabir ziyaret
defterine Başkan Gordon McInally ziyaret ama-
cını ve duygularını dile getiren yazısını yazdı.

Anıtkabir töreninden sonra heyet Başkent
Üniversitesine geçti. Üniversite Öğretim Görevli-
leri Restoranında Başkent Üniversitesi öğretim
üyeleri, Anıttepe Rotary Kulübü üyeleri ve Barış
konferansı konuşmacılarıyla yemek yenildi.

Saat 13:30’da Anıttepe Rotary Kulübünün ve
Başkent üniversitesinin iş birliği ile düzenledik-
leri hibrit olarak gerçekleştirilen Barış Konfe-
ransı için Avni Akyol konferans salonuna geçildi.
Açılış konuşmalarından sonra konferans devam
ederken Saat 17:00-19:00 arasında ise Divan
Çukurhan’da yapılacak olan ve Uluslararası Ro-
tary Başkanı Gordon McInally ve sevgili eşi He-

ather'ın katıldığı bölgemizin
ilk tematik kulübü Eğitim Ha-
yallerine İnananlar Kulü-
bü’nün charter töreni içi yola
çıkıldı. Bu özel etkinlikte,
özellikle Ankara'daki Sevgili
Guvernörlerimiz, Guvernör
Yardımcıları, Komite Başkan-
ları, Kulüp Başkanları, Rotar-
yen, Rotaraktör ve eşlerinin
yüksek katılım göstermeleri,
yeni kulübümüzün yeni dö-
neme güçlü bir başlangıç
yapmak için oldukça cesaret
vermiştir.

Başkan Gordon McInally tüm katılımcılara
yönelik bir konuşma yaparak töreni çok başarılı
bulduğunu ifade etti. Ayrıca Başkan Gordon
McInally 2430. Bölge ziyaretinden çok etkilendi-
ğini defaten söyledi.

Başkan Gordon McInally ve Heather, onu-
runa verilen akşam yemeği sonrası İstanbul’a
gitmek üzere salondan 2430. Bölge heyetiyle
birlikte ayrıldı.

Esenboğa havaalanına özel araç ile ulaşan
ekip, VIP salonu önünde konvansiyonda buluş-
mak umuduyla vedalaştı.
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